Biuro autorskie:                                       PRACOWNIA PROJEKTOWO-BADAWCZA
                                                                       mgr inż. Grzegorz Łaba
                                                   43-300 Bielsko Biała, ul. Sosnowa 17/1
                                   tel. fax (+48 33) 822 00 55
INWESTYCJA
Budowa muru oporowego znajdującego się na terenie zajezdni
autobusowej Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej
INWESTOR

Höhe
1 SL60C(2) 6000-7000K Ø20-50 230V 60W 7500lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 423mm 292mm 98mm
1 SL60D(2) 4000-5000K Ø20-50 230V 60W 7200lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 423mm 292mm 98mm
1 SL60C(2) 24V 6000-7000K Ø20-50 24V 60W 7500lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 423mm 292mm 98mm
1 SL60D(2) 24V 4000-5000K Ø20-50 24V 60W 6300lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 423mm 292mm 98mm
2 SLA60C(2) 6000-7000K Ø20-50 230V 60W 7500lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 371mm 192mm 88mm
2 SLA60D(2) 4000-5000K Ø20-50 230V 60W 7200lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 371mm 192mm 88mm
2 SLA60C(2) 24V 6000-7000K Ø20-50 24V 60W 7500lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 371mm 192mm 88mm
2 SLA60D(2) 24V 4000-5000K Ø20-50 24V 60W 6300lm 24 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 371mm 192mm 88mm
3 SL60C(2) 6000-7000K Ø20-50 230V 60W 7500lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
3 SL60D(2) 4000-5000K Ø20-50 230V 60W 7200lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
3 SL60C(2) 24V 6000-7000K Ø20-50 24V 60W 7500lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
3 SL60D(2) 24V 4000-5000K Ø20-50 24V 60W 7200lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
3 SL90C(2) 6000-7000K Ø20-50 230V 90W 11250lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
3 SL90D(2) 4000-5000K Ø20-50 230V 90W 10800lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
3 SL100C(2) 6000-7000K Ø20-50 230V 100W 11250lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
3 SL100D(2) 4000-5000K Ø20-50 230V 100W 10800lm 48 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 511mm 315mm 204mm
4 SL120C(3) 6000-7000K Ø20-50 230V 120W 15000lm 72 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 602mm 315mm 204mm
4 SL120D(3) 4000-5000K Ø20-50 230V 120W 14400lm 72 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 602mm 315mm 204mm
4 SL150C(3) 6000-7000K Ø20-50 230V 150W 18750lm 72 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 602mm 315mm 204mm
4 SL150D(3) 4000-5000K Ø20-50 230V 150W 18000lm 72 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 602mm 315mm 204mm
4 SL180C(3) 6000-7000K Ø20-50 230V 180W 22500lm 72 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 602mm 315mm 204mm
4 SL180D(3) 4000-5000K Ø20-50 230V 180W 21600lm 72 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 602mm 315mm 204mm
5 SL180C(4) 6000-7000K Ø20-50 230V 180W 22500lm 96 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 693mm 315mm 204mm
5 SL180D(4) 4000-5000K Ø20-50 230V 180W 21600lm 96 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 693mm 315mm 204mm
5 SL210C(4) 6000-7000K Ø20-50 230V 210W 26250lm 96 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 693mm 315mm 204mm
5 SL210D(4) 4000-5000K Ø20-50 230V 210W 25200lm 96 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 693mm 315mm 204mm
5 SL240C(4) 6000-7000K Ø20-50 230V 240W 30000lm 96 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 693mm 315mm 204mm
5 SL240D(4) 4000-5000K Ø20-50 230V 240W 28800lm 96 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 693mm 315mm 204mm
6 SL240C(5) 6000-7000K Ø20-50 230V 240W 30000lm 120 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 784mm 315mm 204mm
6 SL240D(5) 4000-5000K Ø20-50 230V 240W 28800lm 120 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 784mm 315mm 204mm
6 SL280C(5) 6000-7000K Ø20-50 230V 280W 35000lm 120 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 784mm 315mm 204mm
6 SL280D(5) 4000-5000K Ø20-50 230V 280W 33600lm 120 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 784mm 315mm 204mm
7 SL280C(6) 6000-7000K Ø20-50 230V 280W 35000lm 144 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 875mm 315mm 204mm
7 SL280D(6) 4000-5000K Ø20-50 230V 280W 33600lm 144 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 875mm 315mm 204mm
7 SL320C(6) 6000-7000K Ø20-50 230V 320W 40000lm 144 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 875mm 315mm 204mm
7 SL320D(6) 4000-5000K Ø20-50 230V 320W 38400lm 144 120°/140°/160° CREE XT-E ALU 875mm 315mm 204mm